



Gefion

GROUP

Gefion Energy A/S

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 44 40 20 41

Årsrapport

26. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 26. oktober 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gefion Energy A/S Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 44 40 20 41
	Regnskabsår: 26. oktober - 31. december
Bestyrelse	Thomas Færch, Formand Jacob Ludvig Christoffersen Rasmus Piilgaard Barkholt
Direktion	Rasmus Piilgaard Barkholt
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller gennem kapitalandele, at købe, sælge og investere i aktiver inden for energibranchen og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår

Årets bruttotab udgør -1.973 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.563 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af forventede opstartsomkostninger

Den primære del af selskabets gældsforpligtelser udgøres af gældsbreve til aktionærerne. Ejer kredsen har bekræftet at ville støtte op om selskabet og sikre dets likviditet. Ledelsen vurderer der at der ikke er umiddelbar risiko for selskabets likviditet eller drift.

På baggrund af den finansielle opbakning fra ejerkredsen, vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften som en going concern. Årsregnskabet er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/10 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-1.973.114
Andre finansielle indtægter	1.196
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.038
Resultat før skat	-2.001.956
Skat af årets resultat	439.111
Årets resultat	-1.562.845
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.562.845
Disponeret i alt	-1.562.845

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	108.986
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	330.125
Andre tilgodehavender	318.462
Tilgodehavender i alt	<u>757.573</u>
Likvide beholdninger	<u>114.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>872.194</u>
Aktiver i alt	<u>872.194</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	-1.462.845
Egenkapital i alt	-1.062.845
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	965.212
Anden gæld	964.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.935.039
Gældsforpligtelser i alt	1.935.039
Passiver i alt	872.194
1 Kapitaltab	
3 Eventualposter	
4 Nærtstående parter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 26. oktober 2023	400.000	100.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.562.845	-1.562.845
Overført til overført resultat	0	-100.000	100.000	0
	400.000	0	-1.462.845	-1.062.845

Noter

1. Kapitaltab

Den primære del af selskabets gældsforpligtelser udgøres af gældsbreve til aktionærerne. Ejerkredsen har bekræftet at ville støtte op om selskabet og sikre dets likviditet. Ledelsen vurderer der at der ikke er umiddelbar risiko for selskabets likviditet eller drift.

På baggrund af den finansielle opbakning fra ejerkredsen, vurderer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften som en going concern. Årsregnskabet er således aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	26/10 2023
	- 31/12 2024
	<u>kr.</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.022
Andre finansielle omkostninger	<u>15.016</u>
	<u>30.038</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1, 1. 1100 København K.
